平成 28年 3 月 25 日

各  位

会社名    東部ネットワーク株式会社

代表者名  代表取締役社長芦原一義

(コード番号  9036）

問合せ先   専務取締役兼専務執行役員 三澤秀幸

(ＴEL  045-461-1651）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27 年 5月 8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

1.当期の個別業績予想数値の修正(平成 27 年 4 月 1日～平成 28年 3月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

12,110

百万円

898

百万円

949

百万円

669

円銭

123.54

今回修正予想(B) 12,230 1,180 1,210 820 151.43

増減額(B-A) 120 282 261 151

増減率(%) 1.0 31.4 27.5 22.6

(ご参考)前期実績

(平成 27 年 3月期)
11,940 877 924 658 120.89

2.修正の理由

当期の業績につきましては､貨物自動車運送事業において新規事業のビールメーカー等輸送取り込みに

加え､新規制緩和トレーラー車の導入効果や不採算事業等の合理化もあり､加えて商品販売事業と不動産賃

貸事業も好調に推移したため予想を上回る見通しとなりました。

上記に記載した業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており､実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上